Pakiet 2 DROBNY SPRZET BIUROWY

LP

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
Nazwa produktu

Producent

(wypehia
Wykonawca)

Nr
katalogowy

(wypehia
wykonawca)

Szacunkowa
liczba/ 6 m-cy

Jednostka
miary

Cena
jednostkowa
netto

Wartos¢ netto
PLN

Stawka VAT

Wartos¢ VAT

Wartos¢
brutto

Kalkulator z wyswietlaczem o stalym kacie nachylenia. wyswietlacz
min. 12-0 cyfrowy, Kalkulator zasilany baterig oraz baterig stoneczna.
Dodatkowo kalkulator umozliwia wybér sposobu zaokraglania
obliczen, posiada funkcj¢ automatycznego wytaczania, funkcje
pierwiastka kwadratowego, przycisk procenty, przycisk z podwojnym
zerem oraz podwdjna pamigé z trzema przyciskami.
wymiar:szer.minl2cm dtu min.15cm

szt.

30,00 zt

150,00

23%

34,50

184,50

Niszczarka do dokumentéw z funkcja niszczenia ptyt CD o ponizej
wskazanych parametrach: pojemno$¢ kosza: minimum 20 litrow
stopien tajnosci wg normy DIN 66399: P-4 dla papieru, dla ptyt min O
1 rozmiar $cinkéw: max 4,5x 40 max ilo$¢ jednorazowo niszczo-nych
kartek: co najmniej 10 80g odporno$¢ na zszywki i spinacze biurowe
zabezpieczenie przed przegrzaniem

10

szt.

300,00 zt

3 000,00

23%

690,00

3690,00

Listwa antyprzepigciowa, 5 gniazd, dtugo$¢ kabla min. 3m

50

szt.

40,00 zt

2 000,00

23%

460,00

2 460,00

Czajnik elektryczny, poj. min. 1,7 L, podstawa obrotowa, czytelny
wskaznik poziomu wody, wbudowany schowek na przewod, ukryty
plaski element grzejny , przycisk start/stop, automatyczne wylaczanie
po zagotowaniu wody, automatyczne wylaczanie po zdjeciu z
podstawy, ochrona przed wiaczeniem bez wody, filtr osadow, obudowa

z wysokiej jakosci tworzywa, moc 1850-2200W

15

szt.

105,00 zt

1575,00

23%

362,25

1937,25

RAZEM

6 725,00 zt

8271,75 zt




